FIDEICOMISO LA GRAN CIUDAD
Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021 y 2020

(Pesos)

Concepto

2021

2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
Ao la CalaharariAn Ficral Eandnc Nictintac Aa Anartarinnoc

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Dancinnac v hithilarinnac

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro

u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

O OO OO o oo

35,538,880

0

35,538,880

536,468
463,882
0
0

0
72,586

36,075,348

9,747,835
1,145,732
1,281,664
7,320,439

O O O OO o o o

30,000,000

0

30,000,000

1,396,900
1,208,354
0
0

0
188,546

31,396,900

2,216,212
1,111,389

40,386
1,064,437

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

O O O O O o O 0O 00 OO0 O0OO0OOoO|ooc ooo

3,597,818
3,597,818
0

o O O o

71,679,781
71,679,781

85,025,434
-48,950,085

O O O O O o O 0O 00 OO0 O0OO0OOoO|ooc ooo

3,547,543
3,547,543
0

o O O O

8,253,427
8,253,427

14,017,182
17,379,718




