FIDEICOMISO LA GRAN CIUDAD

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021 y 2020 (Pesos)

Concepto	2021	2020	
INCRESOS V OTROS RENEFICIOS			
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	0	0	
Ingresos de la Gestión	0	0	
Impuestos			
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	
Contribuciones de Mejoras	0	0	
Derechos	0	0	
Productos	0	0	
Aprovechamientos	0	0	
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0	0	
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,	35,538,880	30,000,000	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y			
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados	0	0	
de la Colahoración Fiscal Fondos Distintos de Anortaciones	U	U	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Inhilariones	35,538,880	30,000,000	
Otros Ingresos y Beneficios	536,468	1,396,900	
Ingresos Financieros	463,882	1,208,354	
ncremento por Variación de Inventarios	403,882	1,208,334	
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro	0	0	
a Obsolescencia	U	U	
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0	
Otros Ingresos y Beneficios Varios	72,586	188,546	
Total de Ingresos y Otros Beneficios	36,075,348	31,396,900	
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS			
Gastos de Funcionamiento	9,747,835	2,216,212	
Servicios Personales	1,145,732	1,111,389	
Materiales y Suministros	1,281,664	40,386	
Servicios Generales	7,320,439	1,064,437	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	
Subsidios y Subvenciones	0	0	
•	0	0	
Ayudas Sociales	0	0	
Pensiones y Jubilaciones			
Fransferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0	
Fransferencias a la Seguridad Social	0	0	
Donativos	0	0	
Fransferencias al Exterior	0	0	
Participaciones y Aportaciones	0	0	
Participaciones	0	0	
Aportaciones	0	0	
Convenios	0	0	
ntereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0	
ntereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica	0	0	
ntereses de la Deuda Pública Comisiones de la Deuda Pública	0	0	
Gastos de la Deuda Pública	0	0	
Costo por Coberturas	0	0	
Apoyos Financieros	0	0	
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	3,597,818	3,547,543	
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y	3,597,818	3,547,543	
Provisiones	0	0	
Disminución de Inventarios	0	0	
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o	0	0	
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0	0	
Otros Gastos	0	0	
nversión Pública	71,679,781	8,253,427	
nversión Pública no Capitalizable	71,679,781	8,253,427	
Total de Contra a Comp Biodide :	05.655.65	44.04= 400	
Total de Gastos y Otras Pérdidas	85,025,434	14,017,182	
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-48,950,085	17,379,718	